, //!'/h'.)ﬁ re f///;.ﬁk’{r,:'r'(»)zi.', r%// //fﬂJ 2eler ¢ r{//(:' 7.9(‘( beer
CONSERVATORIO DI MUSICA DI PERUGIA
“Francesco Morlacchi”

Istituzione di Alta Cultura

Perugia, 02/03/2018
Prot 1554/A21/C58

Il Direttore

Visto il proprio Bando Prot. 8183/A35/C58 del 28/11/2017 riferito a Procedura di selezione
pubblica per soli titoli finalizzata all attribuzione di incarico di Maestro del Coro di Voci Bianche e
Maestro del Coro Giovanile del Conservatorio di Musica Francesco Morlacchi
Visto ’esito delle procedure

DECRETA

I’approvazione della graduatoria allegata al presente atto, cosi come risultante dal verbale acquisito
agli atti con prot. n. 1340/A35/C58 del 21/02/2018
redatto dalla commissione preposta alla valutazione delle domande relative alla disciplina

06123 Perugia - Piazza Mariotti, 2 tel. 0755733844 fax 075,5736943 e-mail direttore@conservatorioperugia.it web www,conservatorioperugia.it



e,

“Francesco Morlacchi”

Istituzione di Alta Cultura

Graduatoria degli Idonei

. /‘/(:/N.;/( I r/;//../(J./le,,J(/n' f///‘///x///'/‘.))”l‘l A //juh-u
CONSERVATORIO DI MUSICA DI PERUGIA

Idonei Titoli di Titoli Titoli Titoli Totale
studio didattici scientifici artistici
Radicchia Franco 9 6 15 40 70
Corrias Francesco 13 16 - 35 64
Zucchetti Alessandro 17 8 - 15 40
Tofi Roberto 10 - - 20 30
Cicconofri Carmen 5 4 - 20 29

06123 Perugia - Piazza Mariotti, 2 tel. 075.5733844 fax 07

5.5736943 e-mail direttore@ conservatorioperugin.it web www.conservatorioperugia.it




